
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ                                                                                          Janowice Wielkie  04.04.2013 r 

ul. Chłopska 1 

58-520 Janowice Wielkie 

Oznaczenie Sprawy ZP/1/2013  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Na podstawie Art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2011 r Nr 240, poz. 

1429) tekst  ujednolicony, zwany dalej UPZP, podajemy do publicznej wiadomości, że: 

 W wyniku  powtórzonych czynności przez Zamawiającego zgodnie z Art. 181 Ustawy PZP w toczącym się 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 

ZP/1/2013, pn .  OGRANICZENIE EMISJI ZANIECZYSZCZEŃ POPRZEZ MODERNIZACJĘ KOTŁOWNI  W DOMU 

POMOCY SPOŁECZNEJ  W JANOWICACH WIELKICH 

(PRZEBUDOWA ŹRÓDŁA CIEPŁA Z ZASTOSOWANIEM BIOMASY ORAZ BUDOWA SILOSÓW NA PELLET I 

PODZIEMNEJ INSTALACJI C.O. W DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W JANOWICACH WIELKICH) 

Zamawiający  powtórzył czynność  wyboru Wykonawcy. 

Wybranym ostatecznie Wykonawcą  został  

ZAKŁAD  USŁUG  BUDOWLANYCH  RADEX, ul. Wolności 5, 58-500 Jelenia  Góra. 

1. Wybrana oferta oznaczona przez Zamawiającego nr 5, spełnia wszystkie warunki jakie na Wykonawcę 

narzuciła SIWZ opracowana dla realizacji zadania, została uznana jako ważna w toczącym się 

postępowaniu oraz została uznana jako najkorzystniejsza podczas dokonania powtórzonych czynności.  

Wartość brutto złożonej oferty wynosi 918.810,00 zł  (w tym 23% podatek VAT) Słownie: dziewięćset 

osiemnaście tysięcy osiemset dziesięć zł. Netto 747.000,00 zł. 

 

2. Do powtórzonych czynności – przez wyrażenie zgody na związanie ofertą o kolejne 30 dni , oraz wpłatę 

wymaganego wadium w wysokości 20.000,00 zł. przystąpiło trzech oferentów  wg zestawienia: 

 

Oferta nr 3 – Przedsiębiorstwo GRAMET  Sławomir Gray, ul. Kościuszki 116, 62-030 LUBOŃ,  

 

Oferta nr 4 - Firma Instalacyjno- Budowlana „BIENIEK”, Mirosław Bieniek,  ul. Podgórska 34, 33-300  

Nowy Sącz,  

 

Oferta nr 5 - „RADEX”,  Zakład  Usług Budowlanych,  Adam Radkiewicz, ul. Wolności 5, 58-500 JELENIA 

GÓRA, 

  

3. Zamawiający dokonał ponownego sprawdzenia ofert, powołał niezależnego kolejnego biegłego do 

technicznej oceny złożonych ofert, dokonał sprawdzenia informacji, które wpłynęły po pierwotnym 

wyłonieniu Wykonawcy oraz przeprowadził kolejne zapytania do oferentów.  

 

4. W wyniku powtórzonych czynności została odrzucona oferta Firmy Przedsiębiorstwo GRAMET  

Sławomir Gray, ul. Kościuszki 116, 62-030 LUBOŃ, ponieważ: 



 

-  według opinii technicznej zamontowanie proponowanych pieców musiałoby się wiązać ze zmiana 

konstrukcji budynku, czego nie dopuszczał Zamawiający, rozwiązania techniczne zaproponowane przez 

Firmę Gramet z Lubonia nie są równoważne dla wymaganych w dokumentacji. 

 

3. Umowa z wybranym oferentem zostanie zawarta w myśl Art 94 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst ujednolicony - Dz.U. z 2011 r Nr 240, poz. 1429) w dniu 15.04.2013 r. 

4. Niniejsze ogłoszenie zostało przekazane: 

- oferentom biorącym udział w postępowaniu, wywieszone na tablicy ogłoszeń  w  DPS w Janowicach Wielkich, 

oraz umieszczone na stronie internetowej DPS oraz stronie BIP. 

Dom Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich składa podziękowanie uczestnikom postępowania i zaprasza 

do uczestnictwa w następnych  ogłaszanych przetargach. 

                                                                                                                      


